A & sacrificium, quod Neleium dicebatur, eo vxore  
 & filiam misit, precatus ut ei se pateretur interesse  
 festiuitati. Ibi Phrygius Nelei filiorum potētia pri-  
 mus amore Pieriæ flagrans, cogitare cepit quid-  
 nam præstare posset ei quam maxime gratum. Illa  
 vero significauit, nihil sibi fore acceptius, quam si  
 efficeret, ut frequenter sibi Miletum & multis com-  
 mitate venire liceret. Sēfit Nymphius, amicitiam  
 suis eam ciuibus ac pacem expetere, bellumq; pa-  
 cauit. Ex eo celebris vtraq; in vrbe, inque honore  
 fuit Pieria: ac mulieres Milesiæ etiamnum optant  
 ita se amari à viris, ut Pieriam amauit Phrygius.

B POLYCRITA. Propter Neeram Hypsicreotis Mi-  
 lesii vxorē bellū inter Naxios & Milesios ortū fuit.  
 Ea n. cum amaret Promedontē Naxium mariti sui  
 hospitē, corpus cum eo miscuit, veritaq; iram ma-  
 riti, cum eo in Naxum nauigauit. Eam Promedon  
 supplicē Vestæ collocauit. Naxiis autē mulierem  
 sub præscriptione supplicationis in gratiam Prome-  
 dotis nō deditibus, bellum quod dixi, cōflatum  
 est. Milesiis cum alii multi, tum Ionum studiosissi-  
 me Erythræi auxilia tulerunt, bellumq; hoc tractū  
 magnis calamitatibus, tandem virtute mulieris fi-  
 nitum est, sicuti ceperat mulieris ob prauitatem.

C Diogenes Erythræorum dux munitionem quan-  
 dam sibi cōmissam tenebat, opportune admodū  
 contra Naxiorum urbem sitam. itaq; & magnam  
 Naxiis prædam abstulit, & mulieres ac virgines li-  
 beras. Harum vnā, nomine Polycritam, amore ca-  
 ptus, secum nō vt captiuam, sed vxoris loco habuit.  
 Euenit vt in castris Milesiorum dies ageretur fe-  
 stus. ibi cum omnes poculis essent ac cōuiuui de-  
 diti, rogauit Diognetum Polycrita, vt liceret sibi  
 fratrib. partes placentarum mittere. cumq; is per-  
 mitteret ac iuberet, plumbeam tabellam placētæ  
 inferuit, mandato ei qui eam fratrib. adferret, vt  
 solos vesci iuberet fratres iis qui mittebat. Hi cum  
 offendissent tabellā, & legissent que scripserat Po-  
 lycrita, (horrabatur autē vt noctu hostes adorirentur,  
 ob ebrietatē festo die cōtractā plane socordia  
 dissolutos) rem ducibus Naxiorum significauerūt,  
 & permouerunt vt secum exirent rei gerendę cau-  
 sa. Occupato à Naxiis castello, multisq; hostium  
 interfectis, Diogneto precib. Polycrita à ciuibus  
 impetrauit salutē. Ipsa autem ciuib. ad portam oc-  
 currentib. magno cum gaudio, collaudantibusq;  
 & ferta ferentibus, magnitudine lætitiæ exanima-  
 ta, in ipsa porta cōcidit mortua. atq; ibi sepulta est,  
 & monumentū eius vocatur Liuoris tumul': quod  
 inuidia quadā fortunæ fascinata Polycrita putare-  
 tur meritishonorib. nō potuisse frui. Hæc Naxio-  
 rum historicorum est narratio. Aristoteles captā  
 Polycritam fuisse nō dicit. sed cōspectam à Dio-  
 gneto, sui eum amore irretiuisse: ipsumq; promi-  
 sisse omnia se, vt ea potiretur, dare ac facere paratū  
 esse. at Polycritam se ad ipsum venturam pollicitā,  
 si vnicum quippiam ab eo obtineret, fuisse. cumq;  
 id iureiurando interposito Diognetus confirmas-  
 set, tradi sibi Delium postulasse, (id n. castello no-  
 men erat) aliter se morem gesturam ipsi negasse.